UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-GD&BTTP
V/v Nghiên cứu thực hiện Công văn

 số 1452/UBND-TD của UBND

thành phố Đồng Xoài

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Bình Phước, ngày       tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh Bình Phước

Sở Tư pháp nhận được Công văn số 1452/UBND-TD ngày 10/7/2020 của

UBND thành phố Đồng Xoài về việc “đề nghị chỉ đạo tạm ngưng các giao dịch

liên quan đến thửa đất số 446, tờ bản đồ số 20, tọa lạc tại phường Tân Đồng” với

nội dung:

Đề nghị Sở Tư pháp có văn bản thông báo đến các tổ chức hành nghề công

chứng và các cơ quan, đơn vị có liên quan tạm dừng viêc đăng ký, chuyển quyền

sử dụng, thay đổi hiện trạng tài sản của bà Trần Thị Dung, sinh năm 1942, CMND

số 285379783, địa chỉ: Phường Tân Đồng, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước

đối với tài sản là Quyền sử dụng của thửa đất số 446, tờ bản đồ số 20, diện tích

263m
2
, tọa lạc tại phường Tân Đồng, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

Lý do:

Hiện nay UBND thành phố Đồng Xoài đang xem xét, xử lý đơn của ông

Đoàn Văn Minh nhận ủy quyền của ông Đoàn Thanh Lâm liên quan đến công tác

bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất để thực hiện dự án xây

dựng đường quy hoạch số 11- phường Tân Đồng, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình

Phước.

Sở Tư pháp thông tin đến các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh

biết để lưu ý trong quá trình thực hiện nghiệp vụ đảm bảo đúng quy định của pháp

luật.

(Gửi kèm bản photocopy: Công văn số 1452/UBND-TD ngày 10/7/2020 của

UBND thành phố Đồng Xoài và Công văn số 374/BC-TNMT của Phòng Tài

nguyên và Môi trường)./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố Đồng Xoài;

- Phòng TN&MT thành phố Đồng Xoài;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- GĐ (Bc);

- PGĐ (Bc);

- Website STP (đăng tin);

- Lưu: VT, GD&BTTP.

TUQ. GIÁM ĐỐC

TP.GD&BTTP

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-14T10:19:13+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thái<levanthai.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-14T15:19:49+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-14T15:20:01+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-14T15:20:27+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!